
  
 

   

Třebusický občasník 
Ročník VIII.        Vydání 6/2014  www.trebusice.cz 

Kontejnery 

Kontejnery na nebezpečný a velkoobjemový 
odpad budou přistaveny v sobotu 6. prosince 
2014, tentokráte jen před OÚ Třebusice, a to 
v době od 9 - 11 hodin. Další plánovaný 
termín pro přistavení kontejnerů je březen 
2015, kdy kontejnery budou přistaveny jak před OÚ, tak do Holous. 

Výběr vodného 

Výběr vodného za 4. čtvrtletí se uskuteční o víkendu  
6. – 7. prosince. V Holousích se bude vybírat 5. prosince v 
odpoledních hodinách. Cena vodného je 43,- Kč/m

3
.  

SMS zprávy pro občany 

OÚ chystá pro občany Třebusic novou službu zasílání důležitých 
informací (havárie vodovodního řádu, uzavírka silnice, dopravní výluky 
aj.) prostřednictvím krátkých SMS zpráv. Nabízená služba je zdarma. 
Služba je vhodná pro občany, kteří nemají přístup k internetu 
(www.trebusice.cz), neslyší hlášení místního rozhlasu nebo nechodí 
kolem úřední desky. Pro efektivní výběr dodavatele této služby 
potřebujeme znát počet zájemců o tuto službu. Prosíme občany, kteří by 
tuto službu do budoucna chtěli využívat, aby číslo telefonu nahlásili na 
OÚ osobně či pomocí mailu na adresu obectrebusice@seznam.cz nebo 
na mobilní telefon 737 986 407. Předem ubezpečujeme občany, že jejich 
mobilní čísla nebudou použita na jiný účel a nebudou poskytnuta žádné 
další osobě. 

Cena známek pro rok 2015 

AVE Kladno s.r.o. nezdražila ceny služeb již 3 roky, cenu zvýšilo pouze 
zvýšení sazby DPH. Pro rok 2015 dojde k navýšení ceny v průměru o 
3%. Přesné ceny známek pro svoz komunálního odpadu uvedeme 
v příštím občaníku.  

 

 

http://www.trebusice.cz/
mailto:obectrebusice@seznam.cz


  
 

   

Výsledky voleb říjen 2014 

Výsledky I. a II. kola voleb do Senátu Parlamentu ČR  
 
I.kolo 10.-11.října 2014    II.kolo 17.-18.října  

  
Jiří Dienstbier  28 hlasů  Jiří Dienstbier  44 hlasů 
Rudolf Carvan  26 hlasů  Michaela Vojtová 18 hlasů 
Jiří Landa   16 hlasů 
Michaela Vojtová 7 hlasů 
Jana Šrámková  6 hlasů 
Radek Stehlík  6 hlasů 
Lenka Kohoutová 3 hlasy 
Karel Kasal  3 hlasy 
Josef Hausmann  2 hlasy 
Otto Chaloupka  1 hlas 

Výsledky voleb do zastupitelstva obce Třebusice ve dnech 10. a 11. října 2014: 

Pavel Kubín    90 hlasů 
Dita Losová Doubnerová          85 hlasů 
Věra Hergesselová   78 hlasů 
Josef Kokstein    75 hlasů 
Jaroslava Pavlíková   70 hlasů 
Michaela Nečasová   70 hlasů 
Radka Rývorová    69 hlasů 

volební účast 34,49 % voličů 

Na ustavujícím zasedání nově zvoleného zastupitelstva obce Třebusice 
dne 5. listopadu 2014 byli zvoleni: 
Starostka: Ing. Dita Losová Doubnerová 
Místostarosta: Pavel Kubín 
Finanční výbor:  
Předsedkyně Věra Hergesselová, členové J. Pavlíková, J. Kokstein 
Kontrolní výbor:  
Předseda Josef Kokstein, členové M. Nečasová, J. Pavlíková 
Kulturně-sociální komise:  
Předsedkyně Jaroslava Pavlíková, členové V. Hergesselová, R. Rývorová 
Komise pro životní prostředí:  
Předsedkyně Michaela Nečasová, členové R. Rývorová, V.Hergesselová 

Další zasedání zastupitelstva je naplánováno na 8.12. od 18. hodin. 

 



  
 

   

 

Zprávičky z naší školičky 

V měsíci listopadu jsme psali s dětmi dopis Ježíškovi. Od 18.11. si ve 
školce uspořádáme výstavu jablíček. Budeme porovnávat různé odrůdy, 
barvy a tvary jablíček. Nakonec tu vitamínovou bombu sníme. Dále nás 
čeká fotografování s vánočními motivy a koncem listopadu dílnička – 
výroba mýdla. 

Dobročinný koncert pro Valinku z Podlešína 

V pátek 28. 11. 2014 od 18.00 se koná v sokolovně ve Zvoleněvsi 
dobročinný kytarový recitál „Šumavou s písničkou“. Vstupné je 
dobrovolné a veškerý výtěžek z akce bude předán rodičům těžce 
nemocného děvčátka. 

Úspěšný vstup do divizní sezóny 

Naše první mužstvo vstoupilo do třetí nejvyšší soutěže správným krokem. 
Po 5 odehraných kolech je celek PK Třebusice na 2. místě divize A, když 
ztratil body pouze v prvním utkání soutěže s vedoucím Betisem Kadaň. 

Tabulka divize A 

1.   Betis Kadaň 5 5 0 0 36 : 19 15 
2.   PK Třebusice 5 4 0 1 38 : 19 12 
3.   FC Brandýsek 5 3 1 1 28 : 13 10 
4.   ISŠ Příbram 5 3 1 1 40 : 31 10 
5.   Legie Příbram 5 3 1 1 37 : 30 10 
6.   Hrasl Slaný 5 3 0 2 32 : 23 9 
7.   Ludis Třebenice 5 2 2 1 20 : 17 8 
8.   Sokol Dobřichovice 5 2 0 3 19 : 26 6 
9.   RSC Čechie Slaný 5 1 0 4 34 : 41 3 

10.   Inter Liberec 5 1 0 4 34 : 58 3 
11.   SKP Kolín 5 0 1 4 17 : 37 1 
12.   Jizeran Turnov 5 0 0 5 17 : 38 0 

 

 

 
B-tým třebusického PK bude svoji sezónu v okresním přeboru Kladenska 
začínat až 15. listopadu. 
 
 
 
 



  
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

Po rozsvícení stromku akce pokračuje cca od 

17:15 ve venkovních prostorách  

Hostince „U Janouška“ 

Mikulášskou nadílkou dětem 
 


